

Venus Shipping ApS

Højgården 12, 9380 Vestbjerg

CVR-nr. 19 85 59 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2024.

Else Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Venus Shipping ApS Højgården 12 9380 Vestbjerg
	CVR-nr.: 19 85 59 96
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Else Kristensen, Direktør Tom Krantz Kristensen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Nordjyske Bank
Modervirksomhed	Krantz Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af administration for rederiers skibe, samt ejerskab af kapitalandel i partrederi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -109.200 mod -249.572 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -87.062 mod -350.618 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-109.200	-249.572
1 Personaleomkostninger	-1.454	-193.889
Driftsresultat	-110.654	-443.461
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2	-6.046
Resultat før skat	-110.656	-449.507
Skat af årets resultat	23.594	98.889
Årets resultat	-87.062	-350.618
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Disponeret fra overført resultat	-387.062	-350.618
Disponeret i alt	-87.062	-350.618

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	179.020	179.020
Udsudte skatteaktiver	78.955	98.889
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	43.528	0
Andre tilgodehavender	7.106	9.970
Tilgodehavender i alt	<u>308.609</u>	<u>287.879</u>
Likvide beholdninger	<u>211.908</u>	<u>344.393</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>520.517</u>	<u>632.272</u>
Aktiver i alt	<u>520.517</u>	<u>632.272</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	131.600	131.600
Overkurs ved emission	66.000	66.000
Overført resultat	22.917	409.979
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Egenkapital i alt	520.517	607.579
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	3.567
Anden gæld	0	21.126
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	0	24.693
Gældsforpligtelser i alt	0	24.693
Passiver i alt	520.517	632.272

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	131.600	66.000	760.597	2.000.000	2.958.197
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-350.618</u>	<u>-2.000.000</u>	<u>-2.350.618</u>
Egenkapital 1. januar 2023	131.600	66.000	409.979	0	607.579
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-387.062</u>	<u>300.000</u>	<u>-87.062</u>
	<u>131.600</u>	<u>66.000</u>	<u>22.917</u>	<u>300.000</u>	<u>520.517</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	187.364
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.454</u>	<u>6.525</u>
	<u>1.454</u>	<u>193.889</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2</u>	<u>6.046</u>
	<u>2</u>	<u>6.046</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Krantz Holding ApS, CVR-nr. 39 12 81 36, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
